[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ  РАЙОН

	УРАСКИЛТ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
     17  сентября    2021 г.  № 65
             Ураскилт  сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСКИЛЬДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 сентября 2021 г. № 65
село Раскильдино

     О  признании  утратившим силу постановления главы Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от  30.06.2015 № 42 « Об утверждении административного регламента администрации Раскильдинского сельского поселения Аликовского района по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности»
Администрация Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу постановление главы Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от  30.06.2015 № 42 « Об утверждении административного регламента администрации Раскильдинского сельского поселения Аликовского района по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности».
Глава Раскильдинского

сельского поселения                                                                    С.Г.Трилинская